

August 18, 2017

The Secretary  
Bombay Stock Exchange Limited.  
Corporate Relationship Department, 1st floor  
New Trading Ring, Rotunda Building P.J. Tower  
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th floor  
BandraKurla Complex  
Bandra (E) Mumbai-400051


**Re: Advertisement - Completion of dispatch of the Postal Ballot Notice**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on 17<sup>th</sup> August 2017 on the captioned subject matter, in the following newspapers:

1. Business Standard, and
2. Odisha Bhaskar

Thanking you,

Yours faithfully,  
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD.

  
(R. P. Dutta)  
Company Secretary

Encl. as above

**ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED**

(CIN: L21011OR1936PLC000117)

Regd. Office: Unit - VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar - 751012 (Odisha);

Ph: (0674) 2396930, Fax: (0674) 2396364.

E-mail: cosec@orientpaperindia.com, Website: www.orientpaperindia.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

The Company proposes to seek consent of the Members by passing Ordinary Resolution for appointment of Miss Avani Birla, a relative of Shri C K Birla, Director and Chairman of the Company to the place of profit being the office of the Senior Executive of Orient Electric, a division of Orient Paper & Industries Ltd.

The Company has on 16th August, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot Notice to all members whose names appear as members/beneficial owners in the Company's Register of Members / records of the depository as on 4th August, 2017 (cut-off date) by e-mail/speed post.

Members who have not received the Postal Ballot Form may apply for a duplicate Postal Ballot Form by email to the Company at cosec@orientpaperindia.com or may write to the Company.

Members have the option to vote either through e-voting or physical mode. NSDL shall provide the e-voting platform to the shareholders of the Company.

The e-voting will be commenced on 19th August 2017 (9:00 am) and will be ended on 18th September 2017 (5:00 pm). The e-voting module will be disabled for voting thereafter by NSDL.

Members opting to vote through physical mode are requested to note that the Postal Ballot form duly completed and signed should reach Mr. Atul Kumar Labh, the Scrutinizer on or before 5:00 pm on 18th September 2017. All Postal Ballot Forms received after the said date will not be valid and will be treated as if reply from such Members has not been received.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Shankar Ghosh of M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd., 12/1/5, Manoharpukur Road, Ground floor, Kolkata 700 026. Tel: 033 4072 4051 email: [mcssta@rediffmail.com](mailto:mcssta@rediffmail.com)

For **ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD.**

(P.K. Sonthalia)

President (Finance) & CFO

Place : Kolkata

Dated : 16th August, 2017



ଓଡ଼ିଶା

# ଭାସ୍କର

ODISHA BHASKAR

ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ସ୍ୱର

Published Simultaneously from Bhubaneswar, Angul & Berhampur.

17 AUGUST THURSDAY 2017 BHUBANESWAR

ଗୁରୁବାର, ଅଗଷ୍ଟ ୧୭, ୨୦୧୭

## ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

(ସିନ-ଏଲ ୨୧୦୧୧୧ଆଇ୧୧୧୩୬ପିଏଲସି୦୦୦୧୧୭)

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ- ସୁନିଲ୍-୮, ପୁର ନମବ-୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)

ଟେଲିଫୋନ୍: (୦୬୭୪) ୨୩୧୭୯୩୦, ୨୩୧୭୯୪୫ (୦୬୭୪) ୨୩୧୭୩୬୪

ଇମେଲ୍: cosec@orientpaperindia.com, ବ୍ଲୋଗ୍: orientpaperindia.com

orientpaperindia.com

### ପୋଷାକ ବାଲାଟ ପାଇଁ ନୋଟିସ

କମ୍ପାନୀ ପକ୍ଷରୁ ଉପାଦେୟ ପ୍ରଥମ ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ତଥା ଅଧ୍ୟକ୍ଷ ସି ହେ ବିର୍ଲାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀତ ପୁତ୍ରୀ ଅରବି ବିର୍ଲାଙ୍କୁ ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଏବଂ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଏବଂ ଟିଭିଇଇଟି ଏବଂ ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ କର୍ମିଷ ଅଧିକାରୀ ଯତ୍ନରେ ନିଯୁକ୍ତ କରିବା ପାଇଁ କମ୍ପାନୀ ସବ୍ୟକାଳୀନ ଅନୁମତି ଆଗ୍ରହ କରୁଛି।

କମ୍ପାନୀ ଚରପରୁ ୧୬ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୭ ରୁ ପୋଷାକ ବାଲାଟ ନୋଟିସ ପଠାଇବା ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମାପ୍ତ ହେଉଛି। ଏହା ୦୪ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୭ (ବିଶୁଦ୍ଧ ତାରିଖ) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ କମ୍ପାନୀର ସବ୍ୟକାଳୀନ ନୋଟିସର / ଚେକ୍ ଅନୁସାରେ ଚାଲିଚାଲୁଥିବା ସବ୍ୟକାଳୀନ ନୋଟିସର ମାନକୁ ଇମେଲ୍ / ସିଏଲ୍ ପୋଷାକ ମାଧ୍ୟମରେ ପଠାଯାଇଛି।

କେଉଁ ସବ୍ୟକାଳୀନ ପୋଷାକ ବାଲାଟ ପାଇଁ ଗ୍ରହଣ କରିବାକୁ ସେମାନେ ଚାହୁଁଛନ୍ତି ତାହା ପୋଷାକ ବାଲାଟ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀରୁ cosec@orientpaperindia.com ରେ ଇମେଲ୍ ବା କମ୍ପାନୀରୁ ଲେଖି ଜଣାଇପାରିବେ। ସବ୍ୟକାଳୀନ ନୋଟିସର ଟିଭିଇଇଟି ବା ଟିଭିଇଇଟି କର୍ମିଷାଧିକାରୀ ଏବଂ ସବ୍ୟକାଳୀନ ପକ୍ଷରୁ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ହୋଲ୍ଡରମାନଙ୍କୁ ନୋଟିସର ପ୍ରକାଶ କରିବ।

ଏହି ନୋଟିସ ୧୯ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୭ (ପୂର୍ବରୁ ୯) ରୁ ଆରମ୍ଭ ହେଇ ୧୮ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୧୭ (ଅପରାହ୍ନ ୫)ରେ ଶେଷ ହେବ। ଏବଂ ସବ୍ୟକାଳୀନ ପକ୍ଷରୁ ଏହି ଅବଧି ପରେ ନୋଟିସ ମଧ୍ୟରେ ଅଭାଗୀ ହୋଇପାରିବ।

ଟିଭିଇଇଟି ମୋଡରେ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ଇଣ୍ଡିଆ ସବ୍ୟକାଳୀନ ସେୟାର ଧାରକ ବିଭାଗୀ ସେ, ସେମାନେ ପୋଷାକ ବାଲାଟ ପାଇଁ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ପୂରଣ ଓ ସଂଶ୍ଳେଷଣ ହେଇ ୧୮ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୧୭ ଅପରାହ୍ନ ୫ଟା ରୁ ଆରମ୍ଭ ଅଟୁଥିବା କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ପକ୍ଷରୁ ଆବଶ୍ୟକ। ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ତାରିଖ ପରେ ପ୍ରାୟତଃ ସମସ୍ତ ପୋଷାକ ବାଲାଟ ପାଇଁ ଗ୍ରହଣ ହେବ ନାହିଁ ଏବଂ ସବ୍ୟକାଳୀନ ଚରପରୁ କରାଯାଇ ନାହିଁ ତେବେ ଏକାନ୍ତ ହୋଇପାରିବ।

ଅନ୍ୟ ବିଶେଷ ପ୍ରଶ୍ନ ପାଇଁ ଆପଣ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ପତ୍ରରୁ ଆବଶ୍ୟକ ପ୍ରଶ୍ନ (ଏଡିଏଲ୍) ଦେଖିପାରିବେ ଏବଂ ସବ୍ୟକାଳୀନ ପାଇଁ ଉପଲବ୍ଧ ବିଶେଷ ନୋଟିସର ମାନକୁ [www.evoting.nsi.com](http://www.evoting.nsi.com) ରୁ ଜାଣିପାରିବେ। ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ନମ୍ବର ୧୮୦୦ ୨୨୨ ୯୯୦ ରେ କଲ୍ କରିପାରିବେ ବା ଶ୍ରୀ ଶଙ୍କର ଘୋଷ, ମେସର୍ସ ଏନସିଏସ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସକ୍ସ ଏକସ୍ ଲିମିଟେଡ୍, ୧୨/୧/୫, ମନୋହରପୁର ରୋଡ୍, ପ୍ରାୟତଃପୁର, ଭୋଇନଗର-୭୦୦୦୨୭, ଟେଲିଫୋନ୍-୦୩୩ ୪୦୭ ୨୪୦୫୧, ଇମେଲ୍: mcssta@rediffmail.com ରେ ପୋଷାକ ବାଲାଟ କରିପାରିବେ।

ପ୍ଲାନ: କୋଇବାଟା  
ତାରିଖ: ୧୬ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୭

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍  
(ପିଇଏସିଆ)  
ସଭାପତି (ପାଲନାଟ୍) ଓ ସିଏପିଓ